Processo nº 37/2023 ‑ Dispensa nº 29/2023 ‑ CPL
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO GÊNERO
ALIMENTÍCIO E LIMPEZA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES E
FORNECIMENTOS DESSES RECURSOS PARA A CONTINUIDADE
DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL  DE SANTANA DO
SERIDÓ.
VALOR:  R$  11.718,75  (onze  mil,  setecentos  e  dezoito  reais  e
setenta e cinco centavos).

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDO, em Santana do
Seridó, 02 de junho de 2023.
 ‑ Presidente: IVAN DANTAS DE SOUZA
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ
Contrata: VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 09882112463